
UCHWAŁA NR XVIII/114/19
RADY GMINY CHEŁMŻA

z dnia 29 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i poboru opłat w drodze inkasa.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 r. 
poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r, o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454, 1629 oraz z 2019 r. poz. 730, 1403 i 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VII/62/19 Rady Gminy Chełmża z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i poboru opłaty w drodze inkasa (Dz.Urz. 
Woj. Kuj. – Pom. 2019 r. poz. 1319) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na inkasentów wyznacza się: Patryka Główczewskiego, Iwonę Majewską, Bożenę Insadowską, 
Jolantę Sadowską, Andrzeja Daronia, Dorotę Kasper, Hieronima Talarek, Franciszka Piróg, 
Krzysztofa Talarek, Dariusza Podsiedlik, Ewę Kasprzak, Marcina Kannenberg, Karinę Stokłosę, 
Andrzeja Ośmiałowskiego, Izabelę Kruszyńską, Mariannę Rolbiecką, Wiesława Wójtowicz, 
Dorotę Semenowicz, Piotra Zając, Adama Galus, Dariusza Pawlak, Katarzynę Machalewską, 
Piotra Brzeskiego, Ewę Kokoszka, Grażynę Brzana, Romana Branickiego, Jolantę Sarnowską, 
Stanisławę Stasieczek, Bogdana Groszewskiego, Ireneusza Przymus, Kingę Lewandowską, 
Wiesławę Skomra, Karolinę Majewską oraz Zakład Gospodarski Komunalnej Sp. z o.o. w Chełmży.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełmża.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Iwański

Id: 28019733-B9B4-4AD7-AE4E-02B8494899E8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 6l ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 z późn. zm.) Rada Gminy może zarządzić pobór opłaty
za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów. W Zakładzie
Usług Komunalnych WODKAN Sp. Z o. o. nastąpiła zmiana inkasenta w związku z rozwiązaniem umowy
o pracę Pani Eweliny Rutkowskiej. W związku z powyższym konieczna jest zmiana uchwały Rady Gminy
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i
poboru opłat w drodze inkasa.

Id: 28019733-B9B4-4AD7-AE4E-02B8494899E8. Podpisany Strona 1




